

VAMMALAN RESERVILÄISET RY:N HISTORIAA

Alkuosa on 40-vuotishistoriikki vuoteen 1994 asti, joka esitetty juhlassa 19.11.1994.
Loput päivitetty 70v juhluvuonna 2024.

VAMMALAN SEUDUN RESERVIALIUPSEERIT RY 1.11.1954 pidettiin Vammalan Seuratalossa neuvonpito, jossa läsnä olivat vääpelit Heikki Varsta, Toivo Sipilä, Ville Sarkonen ja Antti Heikkonen, ylikersantit August Ukkonen, Paavo Järvinen, Albert Sylvänne, Uuno Mäki ja Artturi Sylvänne, kersantti Yrjö Jokinen, alikersantit Eero Pohjala, Pekka Pusa, Lauri Valonen ja Kasperi Saukko.

Artturi Sylvänne alusti kysymyksen reservialiupseerikerhon merkityksestä, sen toimintamuodoista ja tarpeellisuudesta yhdyssiteeksi maamme aliupseerikunnalle. Käydyssä keskustelussa tultiin täysin yksimielisiksi siitä, että tällainen yhdistys olisi paikkakunnalle perustettava. Ajatusta edelleen kehittämään valittiin toimikunta, johon tulivat Toivo Sipilä, Pekka Pusa, Heikki Varsta, August Ukkonen, Antti Heikkonen ja Artturi Sylvänne, joista viimeksi mainittu kokoonkutsujana.

Helsingin Reservialiupseerikerhon sääntöjen pohjalta toimikunta laati sääntöehdotuksen ja suoritti muut tarpeelliset toimenpiteet laajempaa kokousta varten. Ensimmäisen neuvottelukokouksen ohjeiden mukaan päätettiin kokoukseen kutsua, paitsi Vammalan ja Tyrvään, myöskin Karkun ja Kiikan aliupseerit. Kokouksesta ilmoitettiin kahdessa Tyrvään Sanomien numerossa, sekä lisäksi lähetettiin 80 yksityistä kutsua.

Asevarikko 3:n kerhohuoneistossa marraskuun 21. päivänä 1954 pidetty kokous muodostui yhdistyksemme perustavaksi kokoukseksi. Kutsua oli noudattanut 32 aliupseeria, joiden joukossa myöskin Karkun ja Kiikan edustajat. Etelä-Satakunnan Reserviupseerikerhon, nykyään Vammalan Reserviupseerikerhon edustajana oli tilaisuudessa läsnä lääk kapt Olavi Raivio.

Kokouksen avasi Artturi Sylvänne, joka myös valittiin kokouksen puheenjohtajaksi, sihteeriksi valittiin Toivo Sipilä. Puheenjohtaja teki selkoa aikaisemmasta neuvonpidosta selostaen samalla kerhon tarkoitusta ja toimintamuotoja. Kapteeni Olavi Raivio esitti kokoukselle edustamansa reserviupseerikerhon tervehdysten, selvittäen myöskin mitenkä reservinupseerien ja aliupseerien yhteistoimintaa voidaan kerhojen puitteissa mainiosti suorittaa, koska tavoitteet ja toimintamuodot ovat samantapaisia.

Kokouksessa käytiin rakentavassa mielessä erittäin vilkas keskustelu, jonka tuloksena täysin yksimielisesti päätettiin perustaa Vammalan kauppalan, Tyrvään ja Karkun pitäjät käsittävä reservialiupseerikerho. Yhdistyksen nimeksi valmistavan toimikunnanpuolesta esitettiin Sastamalan Reservialiupseerit, mutta kokouksen taholta esitettiin nimeksi VAMMALAN SEUDUN RESERVIALIUPSEERIT, joka nimiehdotus voitti suoritettussa äänestyksessä.

Tässä perustavassa kokouksessa liittyivät seuraavat jäsenet: Vääpelit: Toivo Sipilä, Aarno Niemi, Heikki Varsta, ylikersantit: Paavo Järvinen, Eino Vänskä, Niilo Salonen, Vilho Jokisalo, Veikko Tuhkanen, Antti Palonen, Reino Riippa, August Ukkonen ja Artturi Sylvänne, Kersantit: Yrjö Sipilä, Vilho Paasto, Juuso Piironen, Jussi Rantahalla, Untamo Suvanto, Pentti Lahti, Erkki Tuomisto, Mauri Rantala, Emil Santa ja Veikko Aho, pursimies Toivo Lagom, sekä alikersantit: Kasperi Saukko, Eero Pohjala, Erkki Mäkelä, Martti Kakko, Pekka Pusa, Pentti Hellekoski ja Unto Pinomäki eli yhteensä kolmekymmentä.

Ehdotus että myöskin Kiikka olisi liittynyt mukaan perustettuun yhdistykseen ei saanut kannatusta heikäläisten edustajien taholta, vaan he katsoivat tarkoituksen mukaisemmaksi, että Kiikkaan perustettaisiin oma yhdistys, kuten sitten myöhemmin tapahtuikin (-59). Kokous hyväksyi esitetyn sääntöehdotuksen ja valitsi yhdistykselle puheenjohtajan ja johtokunnan.

Varsinaisen yhdistyksen perustamissopimuksen allekirjoittivat 21.11.1954 Artturi Sylvänne, Toivo Sipilä, Vilho Jokisalo ja Pekka Pusa.

Sääntöjen rekisteröinnin yhteydessä päätettiin hakea sisäasiainministeriön lupa myöskin urheiluammunnan harjoittamiseen.

Vammalan Seudun Reservialiupseerit ry on hyväksytty yhdistysrekisteriin 14.7.1955 sekä saanut Sisäasiainministeriön hyväksymän ampumaluvan 10.6.1955.

Perustava kokous teki ennakkopäätöksen myöskin siitä, että jos koko maata käsittävä liitto perustetaan, yhdistyksemme liittyy siihen. Reservin Aliupseerien Liitto (RAUL) perustettiin 17.4.1955 Helsingissä, missä tilaisuudessa edustajamme olivat mukana ja hoitivat liittymisemme heti, olemme yhdestoista (11.) paikallisyhdistys Suomessa.

Satakunnan Reservin Aliupseerien piiri on perustettu 25.9.1955.

Toiminta käynnistyi näyttävästi, perustavan kokouksen toivomuksen mukaisesti järjestettiin Vammalan Seuratalossa 15.1.1955 jäsenten keskeinen illanvietto. Tilaisuudessa oli läsnä seitsemänkymmentä (70) henkeä, ohjelmassa mm. pj:n tervehdyssanat, Seppo Aution piano- ja rouva Maria Dornin viulusoolot, mieskvartetin esitykset, vääpeli Elovaaran laulua, majuri Toivo Viskarin puhe, vääpeli Toivo Sipilän huumoria sekä lopuksi tanssia.

Jo alunperin toiminta jaettiin ampuma- urheilu- ja autojaostoille. Retkiä järjestettiin, pidettiin arpajaiset (v-56) . Esitelmätilaisuuksia oli alkuvuosina useampiakin saman vuoden aikana. Esitelmätilaisuudet ovat aina olleet yhteisiä Reserviupseerien ja Asevarikon henkilökunnan kanssa, kokoontumispaikkoina Hotelli Tyrvää, Tyrvään Yhteiskoulu, Vammalan Seuratalo ja Asevarikko 3 , sittemmin Vammalan Varikko.

Ampumatoiminta on ollut vilkkainta toimintaa aivan alusta alkaen, sotilaskivääri- ja isopistoolilajien ohella ovat pienoiskivääri- ja -pistoolilajit olleet kaikki mukana kilpailuohjelmassa.

Kilpakumppaneita oman paikkakunnan ulkopuolelta on meillä ollut Kiikasta, Huittisista, Mouhijärveltä, Laviasta, Punkalaitumelta, Porista ja Raumalta sekä piirin ja liiton kilpailuissa vieläkin laajemmalta. Sijoituksia viimeisimmässä koevuorossa on ollut laidasta laitaan. Piirinmestaruuksiakin niin mieskohtaisissa kuin joukkuelajeissakin ilahduttavan usein (liiton ampumahiihtomestari 1982 ja 1984 oli Mauri Ylikoski).

Alkuvuosina kuului suunnistus ohjelmaan, mutta nyttemmin se on jäänyt pois. Suunnistusta ei silti ole hylätty, vaan se on kytketty yhdeksi osalajiksi maasto- ja jokamieskilpailuihin eli herrasmieskilpailuihin, niin kuin nimi ennen kuului. Nämä kilpailut ovat aina olleet suosittuja ehkä siksi, että aika ei niitä ratkaise, vaan osanottajien taidot, tiedot ja nokkeluus. Tehtävien ja radan suunnittelu ja toteutus vaan ovat suuritöisiä ja varsinkin piiritasolla jo vaativia suuren osanottajamäärän vuoksi. Meidän valttimme näiden kilpailujen järjestämisessä mm vuonna 1982 ja 1989 ja 1992 ja jo aikaisemminkin on ollut kolmikko Mauri Ylikoski, Esko Koivisto ja Tauno K. Mäkelä.

Uutena toimintamuotona on pelastuspalvelu tullut mukaan, jota täällä Vammalassakin on harjoiteltu myös piirin puitteissa. Lokakuussa 1990 järjestettiin Houhajärven Levolla "Pelastus- ja Sammutuskurssi", joka sisälsi myös pimeäharjoituksen. Kouluttajana tässä PePa toiminnassa Satakunnan aluueella on ansiokkaasti toiminut Pekka Salonen Vammalasta.

Lokakuun 30. päivänä vuonna 1955 alkoi yhdistyksemme ensimmäinen retki noin kolmenkymmenen miehen voimalla suuntana Porin Lennosto, näitä retkiä on tehty varuskuntiin ja tehdaslaitoksiin. On käyty Helsingin Laivastoasemalla, Niinisalon ja Säkylän varuskunnissa, sekä Sokeritehtaalla Säkylässä. Ehkä kaikkein mieliinpainuvien retkien sarja oli vuosien 1987 ja 1988 aikana Asevarikko 3:n päällikön evl Risto Rantakarin ideoima ja vetämä SARE eli Sastamalan Reservitapahtuma, johon me muitten lähipaikkakuntien reserviläisten tavoin otimme osaa. SARE:n tarkoituksena oli lisätä tietoutta puolustusvoimien ja reserviläisten välillä koulutuksen ja kaluston suhteen. Ohjelmaan kuului kymmenen eri retkikohdetta ja alku- ja loppukokoukset. Käytiin mm Turun Laivastoasemalla, Lohtajalla, YK Koulutuskeskuksessa Niinisalossa ja Tampereen Kriisiajan Johtokeskuksessa.

Perinteeksi on muodostunut jouluaaton kunniavartio sankarihaudoilla. Ensimmäinen vartio seisoi jouluna 1954 yhdessä upseerien kanssa ja vuodesta 1985 ovat mukana olleet myös lumipukuiset sotaveteraanit kunnioittamassa vapautemme lunastajien muistoa.

Jääkärien ja vapaussoturien työn ansiosta kutsuttiin yhdistyksemme ensimmäiseksi kunniajäseneksi jääkäriväepeli Lauri Talviluoto (ent. Torn) v. 1956 ja vapaussodan alikersantti Emil Luther Nuuttila 18.3.1983 oli toinen. Kolmas kunniajäsen on alusta alkaen toiminnassa mukana

ollut vääpeli Unto Pinomäki 3.11.2004. Ensimmäinen kunniapuheenjohtaja on 22.5.2003 alkaen ylikersantti Tarmo Rantio.

Yhdistyksen taloudenpito on aina perustunut omaan yritteliäisyyteen. Ensimmäisenä toimintavuonna pidettiin arpajaiset, joitten tuotolla ja ennen sotia toimineen "Etelä-Satakunnan Aliupseerien Kilpailurahastolta" saamamme perinnön (8308 mk) turvin saatiin talous pyörimään. Liittymis- ja jäsenmaksutulojen lisäksi varoja hankittiin 20.3.1956 alkaen Tyrvään Viirien myynnillä, johon myytiin saimme yksinoikeuden (vuoteen 1972 asti).

Yyteri-Säätiön osakkeita oli hallussamme vuoteen 1964 asti, jolloin ne tuottamattomina myytiin pois. Vuonna 1959 tarjoutui meille tilaisuus ostaa 264 kpl Tyrvään Seuratalo Oy:n osakkeita, silloinen johtokunta sitoutui ottamaan nimilleen lainan ko. kauppaa varten, mutta sitä lainaa ei koskaan tarvinnut ottaa koska tuntematon lahjoittaja suoritti kauppahinnan puolestamme. Kauppalan vuokratontilla sijainnutta taloa isännöimme yhdessä Vammalan Reserviupseerikerhon ja Tyrvää-Vammalan Sotainvalidien kanssa aina vuoteen 1971 asti, jolloin se 24.11. myytiin Vammalan kaupungille (osuus 2000 mk).

Metsänistutusperinne alkoi 28.5. 1975. Sammaljoen Kurjesta, missä kymmenen miehen voimalla kuokittiin maahan 2000 männyntainta kahdessa tunnissa. Suorituksesta saadun kokemuksen ja hyödyn (-,20 mk/kpl) vuoksi on tällä toiminnalla saatu kokoon suuri osa vuotuisista toimintavaroista.

Perinne jatkuu. Adressimyynti kuuluu ohjelmaan edelleenkin, kynttilämyynti on valitettavasti taantunut sinivalkokynttilöidenkin jouduttua kilotavaraksi halpahalleihin.

Pian siirtyy historiaan tämä neljäskymmenes toimintavuotemme, mutta siitä jää muistoksi tämä nyt ensiesiintymisensä tekevä yhdistyksen lippu, jota jo monta vuotta on kaivattu ja joka nykyisen puheenjohtajan Hannu Lehtosen ansiosta on vihdoinkin tosi.

Suurten tapahtumien joukkoon on myös luettava VAMMALA-JOTOS-92, joka oli suurin Suomessa järjestetty talvijotos siihen mennessä. Osanottajia oli 31 nelimiehistä joukkuetta noin viidenkymmenen kilometrin kilpailureitillä. Kiitosta tuli niin kilpailijoilta kuin tuomareiltakin ja josta mekin saimme osamme, kun Reserviläisurheiluliitto palkitsi toimitsijoita muistomitaleilla. (Salonen, Lappalainen, Mäkelä ja Koivisto)

Suurten tapahtumien jälkeen tulee paljon pieniä ja taas joskus jotain isompaa. Marssi jatkuu.

.....

1990 luku (täydennys työn alla)

.....

2000 luvun alkuun tultaessa toiminta oli aika vakiintunutta, ampumatoiminta oli tärkeässä roolissa. CUP kisat olivat käynnissä ja ammuttiin vuosittain. Pirkanmaan piirikisoja järjestettiin Matinsuolla. Reserviläispäiviä monipuolisine tehtävineen järjestettiin myös. Kunniavartiot ja sepeleenlaskut kuuluivat tärkeänä osana toimintaan kuten kuuluvat myös edelleen 2024. Metsänistutuksia tehtiin vuosittain sekä Vanhan Kirjallisuuden Päivien talkoita. Edellä mainitut talkoot olivat erittäin tärkeitä yhdistyksen varainhankinnalle. Metsänistutukset jäivät ohjelmasta 2020 luvun alussa istuttajien tullessa korkeaan res eläkeikään. VKP jatkuu edelleen.

2005 paikkeilla yhdistyksen jäsenmäärä oli hieman yli 100 henkeä. Yhdistyksen jäsenehto oli jo aiemmin muuttunut muotoon täysi ikäinen Suomen kansalainen. Tämä mahdollisti miehistöön kuuluvien sekä naisten liittymisen yhdistyksen jäseniksi. Tämä päätös on myöhemmin osoittautunut varsin tärkeäksi yhdistyksen kehityksen kannalta. Nykyisessä hallituksessa on useampi yhdistykseen liittyessään miehistöön kuulunut.

2005 paikkeilla yhdistyksen silloinen ampumatoimikunnan pj Petri Sipilä rupesi houkuttelemaan silloisia nuorehkoja ampujia sekä VamRes että VamSA (Vammalan Seudun Ampujat) puolelta, jossa toimi reserviläisjaoston pj:nä, osallistumaan RESUL perinneammunnan SM kisoihin. "Meillä voisi olla mahdollisuus joukkuepronssiin... jos lähдете mukaan" ja sai ylipuhuttua tiimin mukaansa. Seurauksena oli jo ensimmäisellä kerralla vähän kirkkaampaakin mitalia kotiin tuomisiksi. VamSA-VamRes yhteistyö onkin ollut koko historian ajan erittäin tärkeää molemmille yhdistyksille. Yksin ei kannata yrittää tehdä kaikkea. Moni aktiivijäsen onkin kuulunut molempiin yhdistyksiin.

Tästä lähti liikkeelle ampumajaostossa kilpailuinto. 2006 lähdettiin Palvelusammunnan SM kisoihin ja Heikkilän Matti ampui siellä jopa kultamitalin. Muutakin menestystä tuli. Tämän jälkeen alettiin järjestämään omia kilpailuja ja piirikisoja kiihtyvällä tahdilla. Harjoittelun lisääntyessä menestyskin parani ja yhdistykseen ryhtyi liittymään lisään ammunasta kiinnostuneita kauempaakin. CUP kisojen määrä kasvoi ja piirikisojen lajimääräkin nousi. Yhdistys alkoi muodostamaan Pirkanmaan SM edustusjoukkueen selkärangan ja vuosittain eri värisiä henkilökohtaisia ja joukkuemitaleja alkoi kertymään useita. Paikalliskisojen taso nousi kovaksi. Jos pärjäsi VamRes kisassa pääsi yleensä SM mitaleille. Vuosittain oli jopa 35 ampumatapahtumaa 2010 luvun alussa. Suurin osa Pirkanmaan reserviläispiirien varsinaisten reserviläisaseiden piirikisoista ammuttiin VamRes vetoisesti. Kisojen johtajana Salovaaran Mika. Myös kaluston kehityksessä ja virityksessä oltiin suomen kärkiryhmissä. Hyvänä spiidaajana teknisessä kehityksessä toimi Saarelan Mika innokkaana aseiden virittelijänä ja opastajana.

Suomessa oli alettu harrastamaan sovellettua reserviläisammuntaa SRA. Vuonna 2007 ensimmäiset VamRes aktiivit kävivät SRA ampujakurssilla ja vähitellen alettiin järjestämään epävirallisia SRA paikallisammuntoja. 2009 ampumatoimikunnan pj:ksi tuli Salovaaran Mika. Järjestettiin ensimmäinen VamRes SRA ampujakurssi Matinsuolla muualta tilattujen kouluttajien vetämänä. Ja vuotta myöhemmin oli vuorossa VamRes 1. tuomarikurssi. Näytti siltä, että

toiminnallisemmalle ammunhalle oli kysyntää. SRA viikko/paikalliskisoja ruvettiin järjestämään ympäri vuoden pahimmillaan 25 asteen pakkasessakin. Sää ei ole reserviläiselle este.

SRA kurssi toiminta vakiintui ja vuosittain ruvettiin järjestämään ampujakursseja ja parin vuoden välein tuomarikursseja. Kurssien järjestäjänä ja kokoonkutsujana toimi Mika Salovaara. Edelleen varsinainen opetus muualta tilattujen kouluttajien toimesta. SRA kurssien kouluttajana toimi alkuvaiheessa SRA kouluttaja Mika Mäkisen, joka liittyi myöhemmin myös jäseneksi. Tuomarikurssien kouluttajat (ylituomarit) piti ottaa muualta Suomesta, joka kurssilla oli eri ylituomari ja saapuivat eri puolilta Suomea. Ampumakokeita päästiin pitämään jo itsekkin.

Kurssitustoiminta kiihtyi ja ampujakursseja alkoi olemaan useampi vuosittain sekä tuomarikurssi per vuosi. 2018 saatiin sitten ensimmäiset SRA kouluttajastatukset yhdistyksen jäsenille: Salovaara, Saarela, Seppälä. Tämän jälkeen ampumakursseja pystyttiin entistä helpommin järjestämään omalla väellä ja kysyntäkin kiihtyi edelleen.

Tuomarikursseille tarvittiin edelleen kouluttaja ulkopuolelta, niitä järjestettiin vuosittain, suurimmalla oli 33 henkeä. Kurssien osallistujia on ollut Hangosta Sodankylään ja Vaasasta Ilo-mantsiin, eli koko Suomen alueelta. Koulutettujen joukossa ammattiupseereja sekä aselupaviranomaisiakin. 2020 Resul SRA toimikunnasta tuli Salovaaralle soitto muutamalta ylituomarilta ja kysely suostumisesta SRA ylituomariksi. Kuulemma osattaisiin jo itsekkin hoitaa tuomarikoulutukset... Tämä helpotti edelleen kurssien järjestämistä mahdollistaen myös tuomarikurssien pitämisen VamRes omalla väellä.

Kurssitustoiminnan ohessa tuli harjoiteltua ahkerasti myös "catering toimintaa". Kurssien lounastarjoilun ja kahvitusten kanssa oli oma puuhansa. Suurimmilla kursseilla 60 henkeä. Soppakattilan koko piti kasvattaa 50 litraan. Makkaroita, leivänpäällisiä, Munkkeja kului laatikkokaupalla. Vettäkin sai lastata mukaan 100 litraa. Farmari auto alkoi olemaan kattoa myöten täynnä kurssipäivinä. Myös tiedotustoimintaa on tarvittu paljon. Isompia kursseja varten on tarvittu useampi tuhat sähköpostia edestakaisin. Kurssittamisen ohessa on pitänyt kouluttautua kouluttajankin. On siirrytty paperilomake kursseista MP rekisterissä hallinnoitaviin ja siitä sitten taas nykyiseen RESUL koulutusportaaliin.

2020 maaliskuussa maailma muuttui, taivaalle tummana pilvenä tuli tuntematon tauti, Covid19. Suomi meni sulkuun. Maaliskuun puolessa välissä iltauutisissa tuli kehoitus siirtyä koko Suomi koronasulkuun. Seuraavana aamuna oli alkamassa tuomarikurssimme ja osa osallistujista jo hotellissa Pirkanmaalla ja Sastamalassa. Pikaisesti käsidesi ja maski ostoksille ja laatimaan ohjeviestiä osallistujille. Jos pieninkin epäily altistuksesta niin jääkää kotiin...Kurssi saatiin pidettyä ilman tartuntoja.

Reserviläisliitossakin oli huomattu puuhakas ja monipuolinen toiminta ja liitto nimesikin Vam-malan Reserviläiset ry:n vuoden 2020 malliyhdistykseksi. Tässä yhteydessä saatiin muistoksi

lippuumme malliyhdistysnauha. Palkintoa oli antamassa puolustusministeri Kaikkonen, VamRES edustamassa Heikkilä ja Matintalo.

Korona sulun auetessa toiminta jatkui erityisjärjestelyin, maskit, käsidesi ja turva-ohjeet, välimatkat luokassa. Seuraavaksi päätettiin kokeilla uutta juttua, etäkurssia. Etelä-Häme oli kokeillut jo onnistuneesti. Saimme neuvoja. Tehtiin materiaalit ja kokeet Teams koulutukseen. Ensimmäisen kurssin jälkeen palautekyselyn tulokset olivat erittäin hyviä ja kurssitus jatkuikin siten teorian osalta etänä. Ammunnat parin ampujan ryhmissä koronaturvallisesti. Uudenlainen kurssitus osoittautui toimivaksi ja kysyntä oli hyvä, lähes koko muussa Suomessa oli koronan vuoksi koulutukset seis. Yhteistyö yhdistyksiltä tuli pyyntöjä saada lähettää heidän jäseniään VamRes SRA kursseille. Ja jokunen tilauskurssikin on pidetty yhteistyöyhdistyksille.

2024 tilanne on rauhoittunut, kun muuallakin on alettu järjestämään taas kiihtyvällä tahdilla koulutusta. Edelleen koulutettavia on kuitenkin riittänyt mukavasti. Suomen SRA ampujämäärä on kasvanut jo 15 000 henkeen. Näistä noin 10% lienee peräisin VamRes kursseilta 15v ajalta. Ja lähialueen aktiivisista toiminnan vetäjistä aika moni on käynyt VamRes SRA tuomarikurssin. SRA piirikisoja on järjestetty myös Matinsuolla, kisojen johtajina toimineet Saarela ja Seppälä.

SRA koulutusten ohella on pidetty myös muutama Glock huoltokurssi. Sekä pari ampujan EA kurssia. Naisille on järjestetty myös muutama oma ampumatapahtuma.

Liikuntatoimintaakin on ollut. Muutamia henkilöitä on osallistunut jotoksiin, kesäyönmarssiin, Raatteen marssiin sekä juoksutapahtumiin kuten Karhuviestiin ja Rautaveden maratoniin. Enemmänkin saisi osallistujia olla, hyvä fyysinen kunto on reserviläiselle tärkeä ominaisuus.

Ampumatoiminnassa tärkeänä osana on ollut kuukausittaiset "ei kilpailulliset harjoitukset" vetäjinä Heikkilä ja Saarela. Sekä yhteistyössä VamSA kanssa järjestettävät toiminnalliset viikkotreenit päävetäjänä Ruohola. CUP pyörii myös edelleen. Yhdistykselle on kurssituotoilla hankittu ja lahjoituksilla saatu hyvä valikoima reserviläisaseita. Myös Reserviläisliitto on tukenut hankintoja. Ohjatussa käytössä lainattavat aseet ovat tärkeitä omaan kalustoon tarvittavan harrastuneisuuden keruussa uusille harrastajille. 2024 aak-(ampuma-asekouluttajan) todistuksiin tarvittavia ampuma-asekouluttajia on 2 kpl. Todistuksia tarvittu vuosittain kymmeniä. Asevastaavia 3, jotka huolehtivat kaluston hallinnasta.

2022 helmikuussa naapurimaamme riisui naamionsa ja aloitti "erityisoperaationsa" Ukrainaa vastaan. Tämä sai aikaan ennennäkemättömän kiinnostuksen reserviläistoimintaa kohtaan. Jäseniä tuli lisää ja samoin kursseille kysyntää. Vähitellen myös naisia on alkanut liittymään ja kouluttautumaan entistä enemmän. Tätä kirjoittaessa jäsenmäärämme on 321.

Maailma muuttuu ja tekniikka kehittyy, VamRes elää ajassa. Tästä osoituksena 2023 perustettiin yhdistykseen Drone jaosto ja hankittiin drone ja varusteita käytettäväksi toiminnassa.

Tiedotustoiminta jäsenille on 2010 luvulta alkaen muuttunut sähköposteihin. Nettisivutkin ovat käytössä ja muutamaan kertaan jo uudistettukin 15v aikana.

Uuden toiminnan ohessa pidetään tietty myös huolta perinteistä ja perinteisistä tapahtumista. Kunniavartiot, sepeleen laskut, Joulutulet, VKP talkoot. Lähes vuosittain on pidetty tai osallistuttu myös luentoihin tai juhliin.

Tärkeänä osana yhdistyksen toiminnassa pidetään yllä veteraanien perintöä ja heidän tekemänsä korvaamattoman arvokkaan työn ja maamme hyväksi tehtyjen uhrausten kunnioittamista.

Vuosi on 2024 ja takana 70 vuotta reserviläistoimintaa.... "Marssi jatkuu!"

TOIMIHENKILÖITÄ(täydennetty 2024)

Puheenjohtajia

1954 - 1958 Artturi Sylvänne
1959 Veikko Lippu
1960 Toivo Sipilä
1961 - 1962 Reijo Kari
1963 - 1966 Paavo Järvinen
1967 - 1968 Pekka Poussa
1969 - 1970 Esko Koivisto
1971 - 1979 Tarmo Rantio
1980 - 1984 Mauri Ylikoski
1985 - 1990 Pekka Salonen
1991 - 2004 Hannu Lehtonen
2005 - 2009 Matti Heikkilä
2010 - 2014 Jouni Laine
2015 - 2017 Jukka Niiranen
2018 Matti Heikkilä
2019 – 2023 Tero Matintalo
2024 – Mikko Metso

Varapuheenjohtajia

1954 - 1958 Toivo Sipilä
1959 - 1961 Reino Kaustinen
1962 Paavo Järvinen
1963 - 1973 Veikko Rantanen
1974 - 1979 Heikki Ylinen
1980 - 1998 Tarmo Rantio
1999 - 2004 Pekka Salonen 1. varapuheenjohtaja

2005- 2011 Pekka Salonen
2012 - 2017 Matti Heikkilä
2018 - Mika Salovaara

2. varapuheenjohtaja

2005- 2008 Hannu Lehtonen
2009 Tomi Viikari
2010 - 2011 Matti Heikkilä
2012 - 2017 Mika Salovaara
2018 Ari Andersson
2019 - Jan Vihtelin

Sihteereitä

1954 - 1957 Pekka Pusa
1958 - 1959 Toivo Sipilä
1960 Reijo Kari
1961 Kalevi Sillanpää
1962 Svante Seppälä
1963 - 2015 Erkki Pyhälähti
2016 – 2019 Eeva-Liisa Isosaari
2020 – Mika Salovaara

Rahastonhoitajia/Taloudenhoitajia

1954 - 1958 Vilho Jokisalo
1959 Erkki Pyhälähti
1960 Raimo Seppälä
1961 Kalevi Sillanpää
1962 Paavo Järvinen
1963 - 1975 Pauli Toivonen
1976 - 1986 Esko Koivisto
1987 - 2009 Tauno K. Mäkelä
2010 – 2018 Tero Matintalo
2018 – Kari Kumpulainen

Ampuma- ja urheilutoimikunnan puheenjohtajia

2003 - 2008 Petri Sipilä
2009 – Mika Salovaara

Yhdistyksen jäsenyydet:

1954 - 1998 Satakunnan Reservin Aliupseerien piirin jäsen.
1999 siirto Pohjois-Hämeen Reserviläispiiriin, nykyiseen Pirkanmaan Reserviläispiiriin.

Yhdistyksen lippu:

Suunnittelija: Yhdistyksen lipputoimikunta (Hannu Lehtonen, Erkki Pyhalahti ja Tarmo Rantio)
Lausunto lipusta: Tuomas Hyrsky Naulaus: 19.11. 1994 Heraldinen selvitys: Koko 110 x 130 cm.
Lippupohja jaettuna pystysuorasti: Tangon puoleinen valkoinen pieli, loput sinistä. Valkoisessa pielessä yläkulmassa Vammalan vaakuna ja sinisessä keskuskuviona Reservialiupseerien tunnus.

Yhdistyksen standardi:

Suunnittelija: Yhdistyksen lipputoimikunta (Hannu Lehtonen, Erkki Pyhalahti ja Tarmo Rantio)
Lausunto standardista: Tuomas Hyrsky Heraldinen selvitys: Koko 12,5 x 20 cm. Standardipohja jaettuna pystysuorasti: Vasemmalla valkoinen pieli, loput sinistä. Valkoisessa pielessä yläkulmassa Vammalan vaakuna ja sinisessä keskuskuviona Reservialiupseerien tunnus.

Yhdistyksen jäsenien henkilökohtaiset Suomen mestaruus ja RESUL mestaruus kultamitalitit 2005-2024 (osalla useampikin kultamitali)

Heikkilä Matti
Sipilä Petri
Sipilä Lauri
Salovaara Pilvi
Salovaara Mika
Astikainen Samppa
Hautamäki Juha
Seppälä Olli-Pekka
Palomäki Veikko
Isosaari Eeva-Liisa
Heikkilä Reijo
Suuniitty Hannu
Niittymies Arttu
Saario Mikko
Saarela Emma

Hopea ja pronssimitaleja sekä erivärisiä joukkuemitaleja on yhdistyksen jäsenillä kilokaupalla....